¹⁶ Pichariensis n. ¹⁷ Sisteienciis n. ^d Corrigé en Belcie n.

VOMS MODERNES.	REST L.	BENEFICIA.	SOLUTIONES.
A <i>Huère</i>	Ex.	Curatus de Huestro debet ut supra. Nichil solvit propter paupertatem.	Nil.
<i>Lumcau</i>	Ex.	Curatus de Lumolio debet ut supra. Nichil solvit propter paupertatem.	Nil.
<i>Bazoches-les-Gallerandes</i> ...	52 s. 6 d.	Curatus de Basochiis Galerandiis debet ut supra. Solvit.	52 s. 6 d.
<i>Poupry</i>	Ex.	Curatus de Pourpriaco debet ut supra. Solvit.	52 s. 6 d.
<i>Ruan</i>	52 s. 6 d.	Curatus de Ruano debet ut supra. Solvit. ...	52 s. 6 d.
B <i>Ontarville</i>	Ex.	Curatus de Otavilla debet ut supra. Nichil propter paupertatem.	Nil.
<i>Bricy</i>	Ex.	Curatus de Brissiaco debet ut supra. Nichil propter paupertatem.	Nil.
<i>Mervilliers</i>	78 s. 9 d.	Curatus de Marvillari debet ut supra. Solvit.	26 s. 3 d.
<i>Janville</i>	78 s. 9 d.	Curatus [de] Yenville debet ut supra. Solvit.	26 s. 3 d.
<i>Tivernon</i>	78 s. 9 d.	Curatus de Tivernone debet ut supra. Solvit.	26 s. 3 d.
c <i>Bazoches-les-Hautes</i>	Ex.	Curatus de Basochiis Altis debet ut supra. Solvit.	105 s.
<i>Coinces</i>	Ex.	Curatus de Conciis debet ut supra. Solvit. .	105 s.
<i>Saint-Péray-la-Colombe</i> ...	Ex.	Curatus Sancti Petri in Via Columbe, ut supra. Solvit.	105 s.
<i>Saint-Péray-Épreux</i>	Ex.	Curatus Sancti Petri in Via Espereux debet ut supra. Solvit.	105 s.
<i>Teillay-le-Gaudin</i>	52 s. 6 d.	Curatus de Tilleyo Gaudini debet ut supra. Solvit.	52 s. 6 d.
D <i>Saint-Lyé</i>	78 s. 9 d.	Curatus Sancti Letti debet ut supra. Solvit.	26 s. 3 d.
<i>Arthenay</i>	52 s. 6 d.	Prior curatus de Arthenayo ^a debet ut supra. Solvit.	52 s. 6 d.
<i>Bucy-le-Roy</i>	17 s. 6 d.	Prior curatus de Buciaco Regis debet pro procuracione convencionali, pro dictis duobus annis, 35 s. Solvit.	17 s. 6 d.
<i>Boigny</i>	Ex.	Curatus de Boigniaco debet. Nil propter paupertatem.	Nil.
<i>Lumeau</i>	Ex.	Curatus de Limolio debet ut supra. Nil propter paupertatem.	Nil.
E <i>Le Puiset</i>	52 s. 6 d.	Curatus de Puissiaco debet ut supra. Solvit.	52 s. 6 d.
<i>Chassy</i>	52 s. 6 d.	Curatus de Chauciaco ^b , ut supra. Solvit. ...	52 s. 6 d.
<i>Lion-en-Beaucé</i>	Ex.	Curatus de Leone debet ut supra. Solvit. ...	105 s.
<i>Janville</i>	Ex.	Prior de Yenville non debet procuracionem.	Nil.
<i>Guilleville</i>	52 s. 6 d.	Curatus de Guillevilla debet ut supra. Solvit.	52 s. 6 d.
F <i>Sercottes</i>	78 s. 9 d.	Curatus de Sercotis debet ut supra. Solvit. ...	26 s. 3 d.
<i>Acquebouille</i>	Ex.	Curatus de Escoboellis debet ut supra. Nichil propter paupertatem.	Nil.
<i>Faronville</i>	Ex.	Curatus de Fraronvilla ^c debet ut supra. Nichil propter paupertatem.	Nil.

^a Archenayo B. -- ^b Chauciaco B. -- ^c Fraionvilla B.

NOMS MODERNES.	REST E.	BENEFICIA.	SOLUTIONES.
v Creuzy.....	Ex.	Curatus de Cruciaco debet ut supra. Nichil propter paupertatem.....	Nil.
Dambrou.....	Ex.	Curatus de Damberonne debet ut supra. Nichil solvit propter paupertatem.....	Nil.
Santilly.....	26 s. 3 d.	Curatus de Santilliaco debet ut supra. Solvit.....	78 s. 9 d.
Songy.....		Curatus de Songiaco.....	
Villerau-au.x-Bois.....		Curatus [de] Villerello.....	
v Saint-Magloire, à Paris.....		Camerarius Sancti Maglorii Parisiensis.....	Isti non debent procuracionem.
Jauville.....		Prior de Yenville.....	
Terminiers.....		Curatus de Terminoy.....	
Saint-Maur-les-Fossés.....		Camerarius Sancti Mauri de Fossatis.....	
Ambert.....		Prior de Ambre[r]to.....	
c Oison.....		Curatus de Oysono.....	
		Summa recepte dicti archidiaconatus: 80 lb. 2 s. 6 d.	
		Summa restarum: 59 lb. 2 s. 6 d.	

Sologne.

IV. EX ARCHIDIACONATU SIGALOMNIE.

Pruniers.....	Ex.	Prior de Pruneris ^(b) , non attingens numerum, etc., debet 10 lb. 10 s. Solvit.....	10 lb. 10 s.
Gy.....	Ex.	Prior de Giaco, non attingens, etc., debet pro una procuracione convencionali, pro dictis annis, 100 s. Solvit.....	100 s.
Cornilly.....	6 lb. 11 s. 3 d.	Prior de Corniliaco debet 10 lb. 10 s. Solvit.....	78 s. 9 d.
La Ferté-Beauharnais.....	Ex.	Prior de Feritate Abrini debet ut supra. Solvit.....	10 lb. 10 s.
v Romorantin.....	Ex.	Capitulum de Remorentino ^(c) debet ut supra. Solvit.....	10 lb. 10 s.
Saint-Barthelemy, à la Fer-té-Beauharnais.....	Ex.	Capitulum Beati Bartholomei de Fer[it]ate Abrini debet ut supra. Solvit.....	10 lb. 10 s.
Choussy.....	60 s.	Prior de Chociaco ^(d) debet pro procuracione convencionali 100 s. Solvit.....	40 s.
La Ferté-Saint-Cy ou la Fer-té-Saint-Aignan.....	4 lb. 12 s. 6 d.	Prior de Feritate Huberti debet ut supra. Solvit.....	12 s. 6 d.
Villeherries.....	Ex.	Curatus de Villa Hervei debet pro procuracione archidiaconali convencionali, pro dictis annis, 60 s. Solvit.....	60 s.
v Montant.....	Ex.	Curatus de Monte Alto debet pro dicta procuracione convencionali 100 s. Solvit.....	100 s.
Mur-de-Sologne.....	Ex.	Curatus de Muro debet pro procuracione convencionali 6 lb. Solvit.....	6 lb.
Pruniers.....	Ex.	Curatus de Pruneris debet 60 s. Solvit.....	60 s.

(^a) Terminoy R. — (^b) Pruneris R. — (^c) Remorentino R. — (^d) Thociaco R.

NOIS MODERNES.	REUTE.	BENEFICIA.	SOLUTIONS.
A Gy.....	Ex.	Curatus de Giaco debet ut supra. Solvit....	60 s.
Soings.....	Ex.	Curatus de Soenio debet 100 s. Solvit.....	100 s.
Contres.....	Ex.	Curatus de Compris debet 4 lb. Solvit....	4 lb.
Méhers.....	35 s.	Curatus de Maeris debet 100 s. Solvit....	75 s.
Châtillon-sur-Cher.....	Ex.	Curatus de Castellione debet 60 s. Solvit...	60 s.
B Noyers.....	Ex.	Curatus de Noeris ⁽²⁾ debet 100 s. Solvit....	100 s.
Coudes.....	Ex.	Curatus de Codis debet 50 s. Solvit.....	50 s.
Oisly.....	Ex.	Prior curatus de Oilliaco debet 4 lb. Solvit.	4 lb.
Monthon-sur-Cher.....	Ex.	{ Curatus de Montolio super Quarrum debet } { 40 s. Solvit..... }	40 s.
Thésée.....	Ex.	Curatus de Thesis debet 4 lb. Solvit.....	4 lb.
c Romorantin.....	Ex.	Curatus de Remorentiuo debet 60 s. Solvit.	60 s.
Millançay.....	Ex.	{ Prior curatus de Millensayo debet 6 lb. Sol- } { vit..... }	6 lb.
Lanthenay.....	Ex.	{ Prior curatus de Lanthenayo ⁽³⁾ debet 4 lb. } { Solvit..... }	4 lb.
Veilleins.....	Ex.	Prior curatus de Vilglano debet 6 lb. Solvit.	6 lb.
Lassay.....	Ex.	Prior curatus de Laceyo debet 4 lb. Solvit..	4 lb.
D Billy.....	40 s.	{ Prior curatus de Billiaco debet ut supra. } { Solvit..... }	40 s.
Chémery.....	40 s.	{ Prior curatus de Chemeriaco debet ut supra. } { Solvit..... }	40 s.
Contres.....	Ex.	Curatus de Contris debet 60 s. Solvit.....	60 s.
Rougeou.....	Ex.	{ Magister de Rogello, Hospitalis ⁽²⁾ , debet } { 30 s. Solvit..... }	30 [s.]
Montriaux.....	Ex.	{ Curatus de Monasterio in Gaudio debet } { 60 s. Solvit..... }	60 s.
E Vernou.....	60 s.	Curatus de Vernoto debet 6 lb. Solvit.....	60 s.
Fontaine-en-Sologne.....	50 s.	Curatus de Fontanis debet 100 s. Solvit....	50 s.
Neuzy.....	Ex.	{ Curatus de Noviaco debet pro dictis annis } { 60 s. Solvit..... }	60 s.
Villeny.....	Ex.	Curatus de Villaiaco debet ut supra. Solvit.	60 s.
Jony-le-Pothuir.....	30 s.	Curatus de Joyaco debet ut supra. Solvit....	30 [s.]
F Saint-Cyr-Senblecy.....	Ex.	Curatus de Semblesiaco, 4 lb. Solvit.....	4 lb.
Saint-Laurent-des-Eaux.....	Ex.	{ Curatus Sancti Laurentii de Arcolis debet } { pro dictis annis 25 s. Solvit..... }	25 s.
Thoury.....	Ex.	Curatus de Toriaco debet 6 lb. Solvit.....	6 lb.
Chaumont-sur-Tharonne.....	Ex.	Curatus de Calvomonte debet 100 s. Solvit.	100 s.
Ligny-le-Ribault.....	Ex.	{ Curatus de Ligniao Ribaldi debet 100 s. } { Solvit..... }	100 s.
G Tremblay.....	Ex.	Curatus de Tremilivio debet 100 s. Solvit.	100 s.
Rougeou.....	Ex.	Curatus de Rogello debet 30 s. Solvit.....	30 s.
Soings.....	30 s.	Prior de Soenio debet 40 s. Solvit.....	10 s.

⁽¹⁾ Noeris R. — ⁽²⁾ Lanthenaye R. — ⁽³⁾ Hospitalis R.

SOMS MODERNES.	BESTE.	BENEFICIA.	SOLUTIONES.
v <i>Dhouzon</i>	Ex.	Curatus de Duisono debet 4 lb. Solvit.	4 lb.
<i>Crony</i>	Ex.	Curatus de Croiaco debet 6 lb. Solvit.	6 lb.
<i>Yvoy-le-Marron</i>	Ex.	Curatus de Yvayo debet 4 lb. Solvit.	4 lb.
<i>La Ferté-Saint-Cyr</i>	Ex.	Curatus de Feritate Huberti debet 50 s. } Solvit }	50 s.
<i>Moncay</i>	Ex.	Curatus de Monceyo debet 30 s. Debet ut supra (sic). Nichil solvit propter paupertatem. }	Nil.
e <i>Bonneville</i>	Ex.	Curatus de Bonavilla debet 30 s. Solvit.	30 s.
<i>La Marolle</i>	Ex.	Curatus de Marrolia debet 60 s. Solvit.	60 s.
<i>Couranmin</i>	Ex.	Curatus de Curia Maximini debet 6 lb. Solvit.	6 lb.
<i>Laillé</i>	30 s.	Prior curatus de Lailliaco debet 60 s. Solvit.	30 s.
<i>Dry</i>	Ex.	Prior curatus de Drayaco debet 60 s. Nichil solvit propter paupertatem. }	Nil.
<i>Cloutisy</i>	Ex.	Curatus de Choiciaco debet 50 s. Solvit.	50 s.
<i>Prece</i>	30 s.	Prior de Prea debet 40 s. Solvit.	10 s.
<i>La Ferté-Beaubarnais</i>	Ex.	Curatus de Feritate Abrini debet 40 s. Solvit.	40 s.
<i>Namp-sur-Beuvron</i>		Curatus de Naymo	Isti non debent procuracionem.
<i>Nouan-sur-Loire</i>		Curatus de Noemio super Ligerim.	
d <i>Villeneuve-sur-Beuvron</i>		Curatus de Villauova.	

Summa recepte dieti archidiaconatus : 216 lb. 1 s. 3 d.

Summa restarum : 30 lb. 18 s. 9 d.

Baugency.

V. IN ARCHIDIACONATU BALGEN[CIACI].

<i>Momp-sur-Loire</i>	Ex.	Collegium de Magduno, ex[ce]dens, etc., debet 12 lb. Solvit.	12 lb.
<i>Baugency</i>	Ex.	Abbas de Balgencio, ex[ce]dens, etc., debet 12 lb. Solvit.	12 lb.
<i>La S. Sepulchre, à Baugency</i>	Ex.	Prior prioratus Sancti Sepulchri de Balgencio, non attingens, etc., non debet procuracionem episcopalem nec archiepiscopalem. }	Nil.
<i>Auray</i>	78 s. 9 d.	Curatus de Avaseyo debet pro dietis annis 105 s. Solvit.	26 s. 3 d.
e <i>Baccou</i>	Ex.	Curatus de Bacuma debet ut supra. Nichil solvit propter paupertatem. }	Nil.
<i>Josnes</i>	78 s. 9 d.	Curatus de Jona debet ut supra. Solvit.	26 s. 3 d.
<i>Saint-Iy</i>	78 s. 9 d.	Curatus de Sancto Agillo debet ut supra. Solvit }	26 s. 3 d.
<i>Herbilly</i>	Ex.	Curatus de [Er]billiaco ^(*) debet ut supra. Nichil solvit propter paupertatem. }	Nil.
<i>Ouzouer-le-Marché</i>	Ex.	Curatus de Oratorio Fori ^(*) debet ut supra. Nichil sol. propter paupertatem. }	Nil.

(*) Villuaco R. (b) Font R.

NOMS MODERNES.	RESTE.	BENEFICIA.	SOLUTIONES.
A Courbouzon.	52 s. 6 d.	Prior curatus de Courbouzonno ^(a) debet ut supra. Solvit.	52 s. 6 d.
Lorges.	26 s. 3 d.	Prior de Lorgiis. debent ut supra. Curatus dicti loci. Solverunt.	78 s. 9 d.
Saint-Firmin, à Baugency.	Ex.	Prior curatus Sancti Firmini de Balgeuciaco debet ut supra. Solvit.	105 s.
Huisseau-sur-Mauves.	52 s. 6 d.	Prior curatus de Uxello debet ut supra. Solvit.	52 s. 6 d.
Charsonville.	52 s. 6 d.	Prior curatus de Charconvilla debet ut supra. Solvit.	52 s. 6 d.
B Épieds.	Ex.	Curatus de Espieris ^(b) debet ut supra. Nichil solvit propter paupertatem.	Nil.
Tavers.	78 s. 9 d.	Prior curatus de Taverso debet ut supra. Solvit.	26 s. 3 d.
Saint-Sigismond.	Ex.	Prior Sancti Sigismundi debet ut supra. Nichil solvit propter [paupertatem].	Nil.
Nids.	Ex.	Prior de Nidis debet ut supra. Nichil solvit propter paupertatem.	Nil.
Saint-Hilaire.	Ex.	Prior Sancti Hylarii de Magduno. Nichil solvit propter paupertatem.	[Nil]
C Baulé.	78 s. 9 d.	Prior curatus de Baula debet ut supra. Solvit.	26 s. 3 d.
Bucy-Saint-Liphard.	Ex.	Curatus de Bussiaco Sancti Liphardi debet ut supra. Nichil solvit propter paupertatem.	Nil.
Concriers.	Ex.	Curatus de Concreis ^(c) debet ut supra. Nichil solvit propter paupertatem.	Nil.
Lestiou.	Ex.	Curatus de Lestiois ^(d) debet ut supra. Nichil sol. propter paupertatem.	Nil.
Saint-Sigismond.	Ex.	Curatus Sancti Sigismundi debet ut supra. Nichil solvit propter paupertatem.	Nil.
D Coulmiers.	Ex.	Curatus de Columeriis debet ut supra. Nichil solvit propter paupertatem.	Nil.
Roches.	Ex.	Curatus de Rupilibus debet ut supra. Nichil solvit propter paupertatem.	Nil.
Briou.	Ex.	Curatus de Briolio debet ut supra. Nichil solvit propter paupertatem.	Nil.
Cravant.		Curatus de Cravento.	
Saint-Sigismond, à Meung.		Curatus Sancti Sigismundi de Magduno.	
E Marigny.		Corrector de Mazigniaco, ordinis Grandimontensis.	Isti non debent procur.
Séris.		Curatus de Seriiis.	
Saint-Pierre, à Meung.		Curatus Sancti Petri de Magduno.	
Rozières.		Curatus de Roseriis.	
		Summa recepte dicti archidiaconatus : 47 lb. 12 s. 6 d.	
		Summa restarum : 28 lb. 17 s. 6 d.	

^(a) Courbouzonno R. ^(b) Esprieris R. ^(c) Concreis R. ^(d) Lescolio R.

Sully-sur-Loire.

VI. IN ARCHIDIACONATU SOLLIACENSI.

v	<i>Sully-sur-Loire</i>	Ex.	{ Collegium ecclesie collegiate de Sulliac, non attingens, etc., debet pro dictis annis 10 lb. 10 s. Solvit.....	10 lb. 10 s.
	<i>Saint-Vrain, à Jargeau</i>	Ex.	{ Collegium ecclesie Beati Verani de Jargolio, attingens, etc., debet pro dictis annis 12 lib. Solvit.....	12 lb.
	<i>Saint-Aubin</i>	Ex.	{ Prioratus Sancti Albini, non ex ^[c] edens, etc., debet 10 lb. 10 s. Solvit.....	10 lb. 10 s.
	<i>Vonan-le-Fuzelier</i>	Ex.	{ Curatus de Noanno ^b . Mauderti debet 105 s., videbit pro procuracione archidiaconali pro dictis annis. Solvit.....	105 s.
	<i>Darvoy</i>	Ex.	{ Curatus de Darveto ^b debet ut supra. Nichil solvit propter paupertatem.....	Nil.
v	<i>Ferrolles</i>	52 s. 6 d.	Curatus de Ferroleis debet ut supra. Solvit..	52 s. 6 d.
	<i>Saint-Denis-de-l'Hôtel</i>	52 s. 6 d.	{ Curatus de Hospicio juxta Jargolium debet ut supra. Solvit.....	52 s. 6 d.
	<i>Le Queuvre</i>	78 s. 9 d.	Curatus de Scobrio debet ut supra. Solvit..	26 s. 3 d.
	<i>Oncrover-les-Champs</i>	Ex.	{ Curatus de Oratorio in Cumpis debet 105 s.) Nichil solvit propter paupertatem.....	Nil.
	<i>Tigy</i>	Ex.	Curatus de Tigiaco debet ut supra. Solvit..	105 s.
c	<i>Châteauneuf-sur-Loire</i>	Ex.	Curatus de Castro Novo debet ut supra. Solvit.	105 s.
	<i>Germiny-des-Près</i>	52 s. 6 d.	Curatus de Germiniac debet ut supra. Solvit.	52 s. 6 d.
	<i>Chaon</i>	Ex.	Curatus de Chaonno ^c debet ut supra. Solvit.	105 s.
	<i>Neury-en-Sullias</i>	Ex.	Curatus de Noviac debet ut supra. Solvit..	105 s.
	<i>Saint-Patrice</i> ... à Sandillon.	52 s. 6 d.	{ Curatus Sancti Patricii de Sandillione debet ut supra. Solvit.....	52 s. 6 d.
v	<i>Saint-Aignan</i> ... à Sandillon.	Ex.	{ Curatus Sancti Aniani ^d de Sandillione debet ut supra. Solvit.....	105 s.
	<i>Fleury-aux-Choux</i>	Ex.	Curatus de Floriac debet ut supra. Solvit..	105 s.
	<i>Saint-Aignan-le-Jaillard</i>	52 s. 6 d.	{ Curatus Sancti Aniani ^d Jallardi debet ut supra. Solvit.....	52 s. 6 d.
	<i>Isdes</i>	Ex.	Curatus de Yda debet ut supra. Solvit....	105 s.
	<i>Cerdon</i>	Ex.	Curatus de Cerdonio ^d debet ut supra. Solvit.	105 s.
e	<i>Viglain</i>	Ex.	Curatus de Viglano debet ut supra. Solvit..	105 s.
	<i>Bonnée</i>	52 s. 6 d.	Curatus de Bonodio debet ut supra. Solvit..	52 s. 6 d.
	<i>Lion-en-Sullias</i>	Ex.	Curatus de Leone debet ut supra. Solvit..	105 s.
	<i>Saint-Florent</i>	Ex.	{ Curatus de Sancto Florencio debet ut supra. Solvit.....	105 s.
	<i>Bray</i>	52 s. 6 d.	{ Curatus Sancti Jacobi in Braiis debet ut supra. Solvit.....	52 s. 6 d.
v	<i>Sigloy</i>	52 s. 6 d.	Curatus de Singlayo debet ut supra. Solvit.	52 s. 6 d.

^a Noanno n. ^b Darveto n.*Chaornio* n. ^c Aniani n. — ^d Cerdonio n.

NOMS MODERNES.	RESTE.	BENEFICIA.	SOLUTIONES.
A <i>Vannes</i>	52 s. 6 d.	{ Prior de Vannis. } debent ut supra. } { Curatus dicti loci. } Solverunt. }	52 s. 6 d.
<i>Dampierre</i>	52 s. 6 d.	{ Curatus de Dampna Petra debet ut supra. } { Solvit }	52 s. 6 d.
<i>Briauon</i>	52 s. 6 d.	{ Curatus de Brimone debet ut supra. Solvit. }	52 s. 6 d.
<i>Villemartin</i>	52 s. 6 d.	{ Curatus de Villa Muruti ^a debet ut supra. } { Solvit }	52 s. 6 d.
<i>Saint-Aubin</i>	Ex.	{ Curatus Sancti Albini debet ut supra. Nichil } { solvit propter paupertatem }	Nil.
B <i>Sully-sur-Loire</i>	Ex.	{ Curatus de Suilliac debet 105 s. Solvit. . . }	105 s.
<i>Ménéstreau-en-Villette</i>	Ex.	{ Curatus de Monasterello in Villeta debet ut } { supra. Solvit. }	105 s.
<i>Pierrefitte</i>	Ex.	{ Curatus de Petra Frita debet ut supra. Solvit. }	105 s.
<i>GUILLY</i>	52 s. 6 d.	{ Curatus de Gilliac debet ut supra. Solvit . . }	52 s. 6 d.
<i>Saint-Père</i>	Ex.	{ Curatus Sancti Petri supra Ligerim debet ut } { supra. Solvit }	105 s.
c <i>Ouzouer-sur-Loire</i>	Ex.	{ Curatus de Oratorio supra Ligerim debet ut } { supra. Solvit. }	105 s.
<i>Vouzon</i>	Ex.	{ Prior curatus de Vouzonno debet ut supra. } { Solvit }	105 s.
<i>Senuely</i>	Ex.	{ Prior curatus [de] Seneilliac debet ut supra. } { Solvit. }	105 s.
<i>Saint-Martin-d'Abbat</i>	Ex.	{ Prior curatus Sancti Martini de Abbato ^b } { debet ut supra. Solvit }	105 s.
<i>Marcilly-en-Villette</i>	Ex.	{ Prior de Marcilliac debet ut supra. Solvit. . }	105 s.
D <i>Fromel</i>	Ex.	{ Prior de Framerio debet ut supra. Nichil } { solvit propter paupertatem. }	Nil.
<i>Vienne-en-Val</i>	52 s. 6 d.	{ Prior de Vienna debet ut supra. Solvit. . . . }	52 s. 6 d.
<i>Le Gué-de-l'Orme</i>	Ex.	{ Prior de Vado Ulmi debet ut supra. Nichil } { solvit propter paupertatem. }	Nil.
<i>Bonzy</i>	Ex.	{ Curatus de Bosiac debet ut supra. Nichil } { solvit propter paupertatem. }	Nil.
<i>La Ferté-Saint-Aubin</i>	Ex.	{ Curatus de Feritate Naberti debet ut supra. } { Nichil solvit propter paupertatem. }	Nil.
E <i>Saint-Benoît-sur-Loire</i>		{ Abbas monasterii Sancti Benedicti Flor[is]a- } { censis }	
<i>Saint-Aignan-le-Jaillard</i>		{ Prior Sancti Aniani ^c Gaillardi }	Isti non debent procuracionem.
<i>Germigny-des-Prés</i>		{ Prior de Caseio Novo. }	
<i>Saint-Benoît-sur-Loire</i>		{ Camerarius Sancti Benedicti. }	
<i>Saint-Benoît-sur-Loire</i>		{ Capicerius Sancti Bene-licti. }	

^a) Muraci n. — ^b) Alletto n. — ^c) Aionni n.

NOMS MODERNES.

BENEFICIA.

<i>Saint Benoît-sur-Loire</i>	Magister operis.	} Isti non debent procuracionem.
<i>Chappe</i>	Infirmarius Sancti Benedicti.	
<i>Jargeau</i>	Prepositus monachus de Sancto Benedicto.	
<i>Chaon</i>	Prior de Capis.	
	Curatus de Jargolio.	
	Prior de Chaomio.	

Summa recepte dicti archidiaconatus : 183 lb. 18 s. 9 d.

Summa restarum : 43 lb. 6 s. 3 d.

Summa recepte Aurelianensis pro annis predictis : 617 lb. 6 s. 3 d.

Summa restarum : 212 lb. 6 s. 3 d.

Sequuntur expense ratione dictarum procuracionum facte:

Primo, pro sex processibus scribendis et mittendis, tam per civitatem et decanatum quam etiam in quinque archidiaconatibus (<i>sic</i>) dicte diocesis Aurelianensis.	6 lb.
Item, pro quinque archipresbiteris et locumtenentibus decani, qui dictos processus fuerunt executi.	100 s.
Item, pro faciendo regestrum beneficiorum dictarum civitatis [et] diocesis, ac pro papiro et pergameno.	60 s.
Item, pro dictis processibus super hujusmodi procuracionibus archidiaconalibus faciendis, mittendis et exequendis.	10 lb.
Item, pro scribendo et ordinando compota per succollectorem super procuracionibus ante dictis.	60 s.
Summa dictarum expensarum.	27 lb.

POUILLÉ DU XVI^e SIÈCLE.

BENEFICIA DIOCESIS AURELIANENSIS.

In ecclesia Aurelianensi.

NOMS MODERNES.	BENEFICIA.	PATRONI.
	Reverendus dominus Aurelianensis episcopus.	
	Decanus ecclesie Aurelianensis electivus est.	
	Cantor.....	}
	Subdecanus.....	
A <i>Pithiviers</i>	Archidiaconus Pithiverensis.....	
<i>Beauce</i>	Archidiaconus Belsie.....	
<i>Sologne</i>	Archidiaconus Sigalonie.....	
<i>Baugency</i>	Archidiaconus Belgentiensis.....	
<i>Sully</i>	Archidiaconus Sulliacensis.....	
	Scholasticus.....	
	Succentor.....	
	Penitentiarius.....	
	Archipresbiter.....	
	Capicerius unius est capitulo preliete ecclesie.....	
	[Omnes prebende dicte ecclesie].....	
v <i>Saint-Jean-de-la-Ruelle</i>	Matricularii ejusdem ecclesie cum annexa parochiali ecclesie S. Joannis de Ruella.....	}
<i>Le Martroy, à Orléans</i>	Cappellanie de Martreyo Corporum.....	
	Decanus Sancti Aniani Aurelianensis.....	}
<i>Saint-Aignan, à Orléans</i>	Cantor sine prebenda.....	
	Subdecanus.....	
	Capicerius.....	
	Succentor.....	}
<i>Tilly-le-Peneux</i>	Prepositus de Tilleyo Pagani.....	
<i>Sologne</i>	Prepositus de Sigalonie.....	
c <i>Herbilly</i>	Prepositus de Herbiliaco.....	
	Matricularii clerici.....	
	Matricularii laici.....	Ad collationem domini decani S. Aniani.

NOMS MODERNES.	BENEFICIA.	PATRONI.
a <i>Saint-Germain, à Orléans...</i>	Prebende omnes et semiprebende sunt electivæ et collativæ per canonicos ejusdem ecclesie cum annexa parochiali ecclesia Sancti Germani Aurelianensis. Cappellani ejusdem ecclesie, ad nominationem et presentationem canonici proclamati in sua hebdomada.	
<i>S.-Pierre-Empont, à Orléans.</i>	Decanus ecclesie Sancti Petri Virorum. Cantor..... Omnes prebende diete ecclesie, excepta prebenda capicerii.....	Episcopus Aurelianensis.
	Capicerius cum sua prebenda.....	Ad presentationem decani ejusdem ecclesie.
	Cappellani ejusdem ecclesie.....	Ad presentationem canonici proclamati in sua hebdomada.
<i>Saint-Pierre-le-Puellier, à Orléans.....</i>	Decanus ecclesie S. Petri Puellarum..... Cantor..... Capicerius cum sua prebenda..... Omnes aliæ prebende..... Cappellani ejusdem ecclesie.....	Episcopus confert. Decanus ejusdem ecclesie presentat. Episcopus. Ad presentationem canonici proclamati in sua hebdomada.
<i>Jargeau.....</i>	Decanus de Jargolio..... Cantor..... Capicerius..... Omnes prebende..... Cappellani ejusdem ecclesie.....	Episcopus Aurelianensis. Ad presentationem canonici proclamati in sua hebdomada.
<i>Meung-sur-Loire.....</i>	Decanus de Magduno Castro..... Cantor..... Capicerius..... Omnes prebende et semiprebende ejusdem ecclesie..... Cappellani ejusdem ecclesie.....	Episcopus Aurelianensis confert. Ad presentationem canonici proclamati in sua hebdomada.
b <i>Sully-sur-Loire.....</i>	(Cantor de Sulliac Castro..... Capicerius..... Succentor..... Omnes prebende ejusdem ecclesie cum cappellanis.....)	Dominus temporalis de Sulliac confert.
<i>Clezy.....</i>	Decanus de Cleriaco..... Prebende ejusdem ecclesie.....	(Ad collationem domini episcopi Aurelianensis Quarum rex confert quinque ratione ducatus Aurelianensis.

NOMS MODERNES.

BENEFICIA.

PATRONI.

	Prebende ejusdem ecclesie.....	} Dominus temporalis baronus de Aula prope Cleriacum presentat domino episcopo ad illarum quatuor.
A Cléry.....	} Et decima prebenda dicte ecclesie est unita parochiali ecclesie Sancti Andree de Cleriaco, ad quam presentat domino episcopo Aurelianensi abbas Sancti Maximi Aurelianensis.	
	vicarie ejusdem ecclesie cum cappellanis.	Capitulum confert.
Pithiviers.....	Cantor de Pithiveris Castro.....	Episcopus Aurelianensis confert.
	Prebende ecclesie.....	Ad collationem dominorum canonicorum in communi.
La Ferté-Beauharnais.....	Prebende de Feritate Avreni.....	Episcopus Aurelianensis confert.
Romorantû.....	Prebende de Romorantino.....	} Ad collationem canonici in sua hebdomada proclamati.
	Capicerius.....	
	Cappellanie ejusdem ecclesie.....	
Saint-Avit, à Orléans.....	Decanus Sancti Aviti cum ejus annexa conservatoria privilegiorum apostolicorum alme universitatis Aurelianensis.....	Episcopus Aurelianensis.
	Capicerius cum sua prebenda.....	Decanus ejusdem ecclesie presentat.
	Omnes alie prebende ejusdem ecclesie.	Ad collationem episcopi Aurelianensis.
	Cappellanie ejusdem ecclesie.....	Ad presentationem canonici proclamati in sua hebdomada.
B Saint-Euverte, à Orléans.....	Abbas Sancti Euvertii Aurelianensis, ordinis S. Augustini.	
La Cour-Dieu.....	Abbas de Curia Dei, ordinis Cisterciensis.	
	Abbas Sancti Benedicti Floriacensis, ordinis S. Benedicti.	
	Camerarius ejusdem monasterii.....	
	Prior.....	
	Thesaurarius.....	
	Subcamerarius.....	
Saint-Benoît-sur-Loire.....	Infirmarius.....	} Abbas ejusdem Sancti Benedicti confert.
	Cantor.....	
	Capicerius.....	
	Magister operis.....	
	Eleemosinarius.....	
	Prepositus monachus.....	
	Abbas Sancti Maximini Miciacensis, ordinis S. Benedicti.	
Saint-Mesmin.....	Prior.....	} Ad collationem predicti abbatis Sancti Maximini.
	Eleemosinarius.....	
	Capicerius.....	

A	<i>Saint-Mesmin</i>	Prepositus monachus.....	} Ad collationem predicti abbatis Sancti Maximini.
	<i>Notre-Dame-du-Bourg</i>	Prior Sancte Marie de Burgo.....	
	<i>Notre-Dame, à Baugency</i>	Abbas Beate Marie de Balgentiaco, ordinis S. Augustini. Eleemosinarius..... Sacrista.....	} Ad collationem domini abbatis.
	<i>Saint-Sanson, à Orléans</i>	Prior Sancti Sansonis Aurelianensis, ordinis Sancti Augustini.....	
	<i>Saint-Loap</i>	Priorissa et conventus monialium Beati Lupi prope Aureliam.....	} Ad collationem episcopi Aurelianensis.
B	<i>La Madelein</i>	Priorissa et conventus monialium Beate Marie Magdalenes, prope Aureliam.....	
	<i>Voisins</i>	Abbatissa de Viciniis prope Magdunum.	
	<i>Le Lieu</i>	Abbatissa Loci Beate Marie prope Romorantinum.	
	<i>Cornilly</i>	Prior conventualis de Corneliaco.	

Orléans.

I. DECANATUS AURELIANENSIS.

	<i>Saint-Etienne</i>	Curatus Sancti Stephani Aurelianensis.	Decanus Aurelianensis presentat.
C	<i>V.-D.-de-la-Conception</i>	Prior curatus Beate Marie inter muros et fossata.....	} Abbas Sancti Joannis Genouanensis, ordinis S. Augustini, presentat.
	<i>Saint-Pierre-le-Puellier</i>	Curatus Sancti Petri Puellarum.....	
	<i>Saint-Liphard</i>	— Sancti Liphardi.....	Capitulum de Magduno Castro presentat.
	<i>Sainte-Colombe</i>	— Sancte Columbe.....	Decanus Aurelianensis presentat.
	<i>V.-D.-de-Bonne-Nouvelle</i>	— Beate Marie Bonorum Nunciornum.....	} Abbas Majoris Monasterii ac prior ejusdem loci presentat.
D	<i>Saint-Pierre-Lentin</i>	— Sancti Petri Lactantium.....	
	<i>Saint-Eloi</i>	— Sancti Mauritiï alias Sancti Eligii.....	} Ad collationem episcopi Aurelianensis cum onere deferendi pedum pastorale.
	<i>Saint-Germain</i>	— Sancti Germani, annexa (sic) capituli Sancti Aniani Aurelianensis.	
	<i>Saint-Benoît-du-Retour</i>	— Sancti Benedicti.....	} Ad presentationem camerarii monasterii S. Benedicti Floriacensis.
	<i>Saint-Pierre-Empont</i>	— Sancti Petri Virorum.....	
	<i>L'Allou-Saint-Mesmin</i>	— de Allodio Sancti Maximini.....	} Abbas S. Maximini Miciacensis presentat.
	<i>S. Maclou-et-S.-Sulpice</i>	Prior curatus Sancti Macuti cum ejus annexa Sancti Sulpitii Aurelianensis.....	
	<i>Sainte-Catherine</i>	Curatus Sancte Catherine.....	} Penitentiarius Aurelianensis presentat.
	<i>Saint-Pierre-en-Sentelée</i>	— Sancti Petri in Semita Lata, annexa (sic) est penitentiarie ejusdem ecclesie.	
	<i>Saint-Donation</i>	Prior curatus Sancti Donatiani.....	} Abbas Sancti Euvertii Aurelianensis presentat.

à Orléans.

NOMS MODERNES.

BENEFICIA.

PATRONI.

NOMS MODERNES.	BENEFICIA.	PATRONI.
A <i>S.-Hilaire; S.-Aignan</i> . . .	Prior curatus Sancti Hilarii cum prebenda Sancti Aniani annexa	Ad presentationem abbatis S. Euvettii Aurelianensis.
<i>Saint-Paul</i>	Curatus Sancti Pauli, pro una portione. — Beate Marie in eadem ecclesia Sancti Pauli	Capitulum S. Petri Puellarum presentat. Abbas S. Maximini presentat.
<i>Saint-Laurent</i>	— Sancti Laurentii de Orgeris cum ejus annexa	Prior loci presentat.
<i>Saint-Paterne</i>	Prior Sancti Laurentii de Orgeris	Prior de Charitate supra Ligerim.
<i>Saint-Michel</i>	Curatus Sancti Paterni	Abbas Sancti Petri in Valle Carnotensi presentat.
B <i>Saint-Avit</i>	Prioratus Sancti Paterni	Curatus Sancti Michaelis
<i>Saint-Marc</i>	— Sancti Aviti	Capitulum S. Petri Puellarum presentat. Decanus ejusdem ecclesie Sancti Aviti presentat.
<i>Saint-Vincent</i>	[— Sancti Marci ⁽¹⁾	Ad dispositionem preceptoris Sancti Salvatoris.]
<i>Saint-Euverte</i>	— Sancti Vincentii in Vineis	Abbas Dolensis, ordinis S. Benedicti, Bituricensis diocesis, presentat.
<i>Saint-Aignan</i>	Prior Sancti Vincentii in Vineis	Curatus Sancti Euvettii
C <i>Le Crucifix-S.-Aignan</i>	— Cappelle Sancti Aniani	Capitulum S. Aniani presentat.
<i>Saint-Victor</i>	— Sancti Crucifixi	Capitulum ecclesie Aurelianensis presentat.
<i>Saint-Jean-le-Blanc</i>	— Sancti Victoris	Curatus Sancti Johannis Albi
<i>Saint-Marceau, à Orléans</i>	Curatus Sancti Johannis Albi	Capicerius S. Petri Virorum presentat.
<i>Saint-Privé</i>	— Sancti Marcelli	Abbas Sancti Maximini presentat.
D <i>Saint-Denis-en-Val</i>	Prioratus ejusdem loci	Curatus Sancti Privati
<i>Saint-Cyr-en-Val</i>	— Sancti Dionisii in Vallibus	Capitulum ecclesie Aurelianensis presentat.
<i>Olivet</i>	Prioratus ejusdem loci	Abbas Sancti Maximini presentat.
<i>Ardon</i>	Curatus Sancti Cirici in Vallibus	Alternative ad presentationem decani Aurelianensis et capituli de Jargolio.
<i>Mézères</i>	— de Oliveto est unita (sic) capitulo ecclesie Aurelianensis.	— Sancti Petri de Ardonio
E <i>Saint-André</i>	— Sancti Petri de Ardonio	Decanus Aurelianensis presentat.
<i>Mareau-au-Prés</i>	— Sancti Aviti de Mezeris	Abbas Sancti Maximini presentat.
<i>Saint-Hilaire-Saint-Mesmin</i>	— Sancti Andree prope Cleriacum cum prebenda ejusdem loci annexa	Ad presentationem predicti abbatis Sancti Maximini.
<i>Saint-Nicolas</i>	— de Marolio in Prato	Decanus Aurelianensis presentat.
<i>Saint-Ay</i>	— Sancti Hilari de Sancto Maximino	— Sanctorum Petri et Nicolai de Sancto Maximino
	— Sancti Agili ⁽²⁾	Abbas Sancti Maximini presentat.